a 9/10    b segue depennato fore    c Passalaquam nell’interlinea su laguam depennato.

87

1310 luglio 31, in palatio archiepiscopali

Prete Simone del fu Ansaldo di Cerisola di Rapallo, cappellano della chiesa
di San Pietro della Porta, rilascia procura ad Arnaldo Ministralis, canonico della
cattedrale, tesoriere di Arnaldo, cardinale di Santa Maria in Portico e della Sede
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Apostolica, e a Giacomo di Zignago, canonico della chiesa di Santa Maria di
Castello, per ottenere la concessione di un beneficio ecclesiastico.

Nel margine interno « Factum ».

Procuratio presbiteri Symonis de Rappallo

In nomine Domini amen. Presbiter Symon, natus quondam Ansaldi de
Cerexola de Rapallo, capellanus in ecclesia Sancti Petri de Porta Ianuensis et
camerarius venerabilis patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice
gratia Ianuensis archiepiscopi, fecit, constituit, ordinavit atque creavit et in
loco sui posuit suos certos nuntios et procuratores veros et legitimos venera-
bilem virum, dominum Ar/naldum (c. 42v) Ministralem, canonicum Ianuen-
sem, camerarium reverendi in Christo patris, domini Arnaldi, miseratione
divina Sancte Marie in Porticu diaconi cardinalis, Apostolice Sedis legati, et di-
scretum virum presbiterum Iacobum de Çignaculo, canonicum ecclesie Sancte
Marie de Castello Ianuensis, absentes tanquam presentes, et quemlibet eorum
in solidum, ita quod non sit melior condictio occupantis et quod unus incepe-
rit alter possit prosequi et finire, ad supplicandum et ad impetrandum pro se
et suo nomine a prefato domino legato seu ab aliquo eius auditore litteras
gratie et executorias sub quacumque forma verborum concessas seu conce-
dendas pro aliquo beneficio ecclesiastico obtinendo et ad faciendum, sup-
plicandum et impetrandum in predictis et quolibet predictorum que fuerint
facienda et que ipse presbiter Symon facere posset si presens esset, dans et
concedens eisdem in predictis liberam bayliam et potestatem et generale et
speciale mandatum nec non promittens michi notario infrascripto, tanquam
publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice cuius et quorum inte-
rest seu interesse posset, habere et tenere ratum et firmum quicquid per dictos
procuratores suos vel eorum alterum factum fuerit seu gestum et nunquam in
aliquo contrafacere vel venire sub ipoteca et obligatione bonorum suorum.
Actum Ianue, in palatio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius,
anno dominice nativitatis M°CCC°X°, inditione VIIIa, die XXXIa iulii, inter
nonam et vesperas, presentibus testibus presbitero Ansaldo, ministro ecclesie
Sancti Martini de Deserega, et Petro Grullo de Saona notario.
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Augustus